
Câmara  Wunicipaf de Saks 
C.N.T.2. 51.347.508/0001-00 

www.camarasafes.sp.gov.6r  e-maih contato@ camarasates. sp.gov. 6r 

Rjia  José  Paufino Castilko de Oliveira, 740-Centro-Pone (0.xx17) 3557-1255-CEP 14980-003  

ESTADO  DE SA-0 23,AVLO  

PORTARIA No 10, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023. 

'Revoga as Portarias N°08 e 09 ambas de 16 de Agosto de 2023". 

NASSIF JORGE NASSIF, Presidente da Câmara Municipal de 

Sales, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE:  

Artigo 10:- Ficam revogadas as Portarias No 08 e 09 ambas 

de 16 de Agosto de 2023. 

Artigo 20:- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

Publicação. 

Câmara Municipal de Sales, 06 de Setembro de 2023. 

NASSIF JORGE NASSIF 

Presidente da Câmara Municipal 


	Page 1

